PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

EDITAL Nº 018/2019

“SUSPENSÃO”

   O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA

SERRA, por meio da Secretaria de Finanças;

    FAZ SABER, para conhecimento dos

interessados que SUSPENDE o processo licitatório a

Concorrência nº 001/2019 noticiada pelo Edital nº 018/2019, do

Tipo Técnica e Preço, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para Concessão por meio de Parceria

Público-Privada – PPP, para Gestão, Modernização,

Otimização, Expansão, Operação e Manutenção da Infra

Estrutura e Eficiência Energética, com Sustentabilidade

Ambiental, dos sistemas de Iluminação Pública e de

Semáforos do Município de Itapecerica da Serra.

   Itapecerica da Serra, 12 de abril de 2019.

IVO MARTELLO FILHO

Secretário Municipal de Finanças